DIRECTORES, ADMINISTRADORES Y LIQUIDADORES

(Fecha Informe: 19/05/2024)

Razon Social: MAPFRE COMPA#IA DE SEGUROS GENERALES DE CHILE S.A.
RUT: 96508210

Composicion Actual del Directorio, Administradores y Liquidadores

Rut

13.026.738-6

7.849.504-9

9.946.815-7

7.174.967-3

9.907.867-7

ALEJANDRA LOYOLA SCHMIDT

MAURICIO ROBLES PARADA

ISABEL MARGARITA RIERA SCHIAPPACASSE
JOSE MIGUEL SANCHEZ CALLEJAS

CARLOS MOLINA ZALDIVAR

Nombre

Director

Director

Director

Director

Director

Cargo Fecha Nombramiento

30/07/2019
18/04/2017
18/04/2017
19/04/2016

20/08/2013



